
KT/1231/01/01

Dohoda o ukončení n áje m ní smlouvy č. KT/1231/01 ze dne 29.05.2001
uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Město Litvínov
zastoupené:

sídlo:
lČ:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
v pověření dle usnesení rady města č. R/478/16/II ze dne 20.05.2015,
Ing. Petrem Řeháčkem, MBA, vedoucím odboru nakládání s majetkem
Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
00266027

(dále také jako "pronajímatel")

a

Eva Smejkalová
Zastoupené: Evou Smejkalovou
Bytem: Valdštejnská 2060, 436 01 Litvínov
lČ: 64681084

(dále také jako "nájemce")

takto:

I.Předmět dohody

PronajImatel a nájemce tímto sjednávají v souladu s § 1981, zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku, vzájemnou Dohodu o ukončení nájemní
smlouvy č. KT/1231/01 ze dne 29.05.2001 (dále také jako ,,dohoda"), v níž je předmětem
nájmu plocha k umÍstěnj reklamního poutače o celkové výměře 4,00 m', nacházejíci se
v budově Cp. 510 ulice U Bilého sloupu v Litvínově, která je součásti pozemku p. č. 407/1,
zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Horní Litvínov.
Uvedený smluvní vztah je touto Dohodou ukončen ke dni 30.06.2019.

ll. Prohlášení
Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení této Smlouvy nemají mezi sebou žádné
nevyrovnané závazky souvÍsejÍcÍ s nájemním vztahem, na jehož ukončeni se touto Dohodou
smluvní strany dohodly. Z předmětné plochy pronájmu bylo ke dni podpisu této Dohody
odstraněno reklamní zařIzenľ a plocha předána pronajImateli v původním stavu formou
předávacího protokolu, který tvoří přílohu č. 1 k této Dohodě a je její nedílnou součástí.



KT/1231/01/01

Ill. Závěrečná ujednání
1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

2. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel a nájemce obdrží po dvou
výtiscích.

3. Obě strany souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení této dohody a datum jejího uzavření. Smluvní strany proh|ašují, že skutečnosti
uvedené v této dohodě nepovažuji za obchodní tajemství a udělujI svolení k jejich
zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato Dohoda, včetně smlouvy č. KT/1231/01 ze dne 29.05.2001, bude v plném rozsahu
uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv v platném znění.

5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dohodu v informačním
systému registru smluv

6. Smluvní strany po bedlivém seznámeni se zněním této Dohody prohlašují, že je jim znám
její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a
vážně, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, aniž by považovaly, byť i jediné
její ujednání za nesrozumitelné. Na důkaz toho ji podepisují.

V Litvínově, dne 16, 08. 2019

za pronajimatele: za nájemce:

Ing. Petr Řeháček, BA
vedoucí odboru na ádání s majetkem

l
\.



Příloha č. 1

Předávací protokol části objektu
v souvislosti s ukončením smlouvy o urMstění reklamních poutačů č. KT/1231/01 ze dne 29.05.2001

předávajícŕ Eva smejkalová, Valdštějnská 2060, 436 01 Litvínov , lČ 64681084

(nájemce)

a

přebjrajÍcÍ: město Litvínov, Městský úřad Litvínov, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov, lČ 00266027
(pronajímatel)

Nájemce tímto pronajímateli předává zpět pronajatou část boční stěny budovy o rozměru 4m2,
objekt u Bilého sloupu Cp. 510, Litvínov, kterou měl dle nájemní smlouvy č. KT/1231/01 pronajatou
k umÍstění 1 ks reklamního poutače. Reklamní poutač je ve vlastnictví nájemce a byl odstraněn dne
30.06.2019 na náklady nájemce z boční stěny objektu, což nájemce dokládá přiloženou fotografii.
Boční stěna objektu je ke dni 30.06.2019 předána nájemcem zpět pronajImateli. PronajImatel
prohlašuje, že si předávanou část objektu před podpisem předávacího protokolu prohlédl a neshledal
žádné viditelné poškozenífasády domu na boční stěně objektu.

V Litvínově 41- D6- A"17

pronajím té - přebíra" CI

ná

""" '2/





KT/1231/01/01

3? Datum Jméno Funkce Podpis
^Zpracoval: 1 5, 08, 2019 Ing. Karel Mutinský vedoucí OSEM

Schválil' 1 5 -08- 2019 l'g. P. Řeháček, MBA vedoucí odboru NM

Správce rozpočtu: Ing. Z. Burešová ekonom odboru NM
15 -08- 2Ó19

Právní odděleni: Mgr. jan Buchta právní odděleni "
15 -M-_2Ô19_

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: "" """" """" Číslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedeni města: Karel Rosenbaum 2. místostarosta


